
   

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                       

РІШЕННЯ 

 

26 травня 2021 року              Дунаївці    № 129 
 

 

Про погодження проектно-кошторисної документації «Капітальний ремонт 

проїзної частини вулиці Шевченка від вулиці Франца Лендера до вулиці 

Богдана Хмельницького в м. Дунаївці Хмельницької області» 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт 

проїзної частини вулиці Шевченка від вулиці Франца Лендера до вулиці 

Богдана Хмельницького в м. Дунаївці Хмельницької області». 

2. Начальнику відділу житлово-комунального господарства та 

благоустрою апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради Юрію 

Вітровчаку підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Яценка. 
 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ                 

 

 

 

 

  



  

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                       

РІШЕННЯ 

 

26 травня 2021 року              Дунаївці   № 130 
 

Про погодження Програми розвитку та утримання  житлово-комунального 

господарства на території Дунаєвецької міської територіальної громади на 2021 

рік 
 

Керуючись ст. ст. 27, 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши пропозицію відділу житлово-комунального 

господарства та благоустрою апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради щодо погодження Програми розвитку та утримання житлово-

комунального господарства на території Дунаєвецької міської громади на 2021 

рік, виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити  Програму розвитку та утримання  житлово-комунального 

господарства на території Дунаєвецької міської громади на 2021 рік (далі - 

програма), що додається. 

        2. Фінансовому управлінню Дунаєвецької міської ради передбачити у 

міському бюджеті на 2021 рік видатки на виконання Програми.   

        3. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою апарату 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради вжити відповідні заходи щодо 

реалізації Програми.   

        4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Яценка. 
 
 
 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ  

  



   

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                       

РІШЕННЯ 

 

26 травня 2021 року              Дунаївці   № 131 

 

Про погодження Програми 

будівництва, ремонту та 

утримання комунальних доріг 

Дунаєвецької міської  

територіальної громади на 2021 рік 

 

Керуючись ст. ст. 27, 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» Законом України «Про автомобільні дороги» розглянувши 

пропозицію відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 

апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради щодо погодження 

Програми будівництва, ремонту та утримання комунальних доріг Дунаєвецької 

міської територіальної громади на 2021 рік, виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

  1. Погодити Програму будівництва, ремонту та утримання комунальних 

доріг Дунаєвецької міської територіальної громади на 2021 рік (далі-

Програма), що додається. 

   2. Фінансовому управлінню Дунаєвецької міської ради передбачити у 

міському бюджеті на 2021 рік видатки на виконання Програми.   

  3. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою апарату 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради вжити відповідних заходів 

щодо реалізації Програми.   

  4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови С.Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ     

 

 

 

 



   

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                       

РІШЕННЯ 

 

26 травня 2021 року              Дунаївці   № 132 

 

Про продовження дозволу на встановлення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності по вулиці Шевченка (район 

перехрестя вулиці Шевченка та вулиці Лендера Франца) в м.Дунаївці 

 

 Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради №192 від  

19.12.2019 р. «Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди по 

вул.Шевченка (район перехрестя вул.Шевченка та вул.Лендера Франца) в 

м.Дунаївці», розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Красовської 

Людмили Євгенівни про продовження дозволу на встановлення тимчасової 

споруди (торгівельного павільйону) по вул.Шевченка (район перехрестя 

вул.Шевченка та вул.Лендера Франца) в м.Дунаївці Хмельницької області, 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Продовжити дозвіл на встановлення тимчасової споруди по вулиці 

Шевченка (район перехрестя вулиці Шевченка та вулиці Лендера Франца) в 

м.Дунаївці Хмельницької області відповідно до затвердженої комплексної 

схеми розташування  тимчасових споруд  для здійснення підприємницької 

діяльності: 

  - фізичній особі-підприємцю Красовській Людмилі Євгенівні – тимчасова 

споруда (торгівельний павільйон). 

 2. Термін продовження дозволу на встановлення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності по вулиці Шевченка (район 

перехрестя вулиці Шевченка та вулиці Лендера Франца) в м.Дунаївці 

Хмельницької області – до 11.02.2025 року. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ   


